
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO - REGISTRO GENERALE N. 354 del 07/12/2023 - Pag. 1 di 2 

REGISTRO GENERALE N. 354 del 07/12/2023 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 33 del 07/12/2023 
PROPOSTA N. 451 del 07/12/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTTIVA ENTRATE COMUNALI   

ZE939726BF 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 04.04.2023, con il quale veniva 

nominato il Sottoscritto Responsabile dell’Area Finanziaria; 

VISTA la determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 14 del   23.01.2023  con la 

quale si stabiliva di affidare alla SOGET Spa con sede in Via Venezia 49 Pescara P.Iva 

01807790686il servizio in oggetto per il periodo 2023/2027; 

 VISTE le seguenti fatture elettroniche emesse della società SOGET Spa con sede in Via 

Venezia 49 Pescara P.Iva 01807790686: 

-  n. 2246 del 20.04.2023 dell’importo di €. 6.56; 

- n. 2466 del 04.05.2023 dell’importo di €. 52,79; 

- n. 3204 del 09.06.2023 dell’importo di €. 1097,39; 

- n. 3207del 09.06.2023 dell’importo di €. 180,41; 

- n. 3206 del 09.06.2023 dell’importo di €. 18.30; 

- n. 3203 del 09.06.2023 dell’importo di €. 52,61; 

- n. 4344 del 10.08.2023 dell’importo di €. 71,27; 

- n. 4345 del 10.08.2023 dell’importo di €. 201.09; 

- n. 4349 del 10.08.2023 dell’importo di €. 101,46; 

- n. 5044 del 20.09.2023 dell’importo di €. 106.32; 

- n. 6056 del 09.11.2023 dell’importo di €. 19.11; 

- n. 6057del 09.11.2023 dell’importo di €. 30.64; 

- n. 6412 del 22.11.2023 dell’importo di €. 19.15; 

 

DATO ATTO che ai sensi della Legge n.136 del 13.8.2010 il codice CIG relativo della 

presente fornitura di servizi è il seguente ZE939726BF; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della SOGET SPA tramite acquisizione del Durc 

on line (n. prot. INAIL_41036040 con scadenza il 28.02.2024) 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei 

confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 



SERVIZIO FINANZIARIO - REGISTRO GENERALE N. 354 del 07/12/2023 - Pag. 2 di 2 

 VISTO il Bilancio di Previsione 2023/2025; 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE alla Soget spa la somma di € 1957,10 relativa al servizio di cui all’oggetto a 

saldo delle fatture elettroniche sopra elencate; 

 

DI IMPUTARE il relativo onere di spesa al Cap. 191 del Bilancio di previsione 2023/2025; 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 451 del 07/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

07/12/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 451 del 07/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

07/12/2023. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 562 

Il 07/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 354 del 07/12/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTTIVA ENTRATE COMUNALI   

ZE939726BF 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RIOCCI GIANMATTEO il 07/12/2023.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


